
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2018 m. vasario 13 d.

Nr. 2018-044



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  106
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  106
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 106
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  107
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Gulbelė", kodas 174278339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 4102817

Visuotinį akcininkų susirinkimą sušaukti 2018m.  kovo 2 d. 13 val.
Adresu: V. Kudirkos g. 61, Šakiai. antras aukštas.
Patvirtinti susirinkimo darbotvarkę:
1. Įstatinio kapitalo didinimas papildomais akcininkų įnašais.
2. Akcininkų pirmumo teisė įsigyti naujai išleidžiamas akcijas, akcijų pasirašymo ir apmokėjimo tvarka.
3. Įstatų pakeitimas ir naujos redakcijos įstatų tvirtinimas.
4. Įgaliojimai.
Informacija teikiama telefonu +370 345 60010. Su susirinkimo dokumentais galima susipažinti bendrovės buveinėje
darbo metu (pirmadieniais-penktadieniais 9.00-17.00).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Derėžnyčia", kodas 184585728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26-303
Pranešimo Nr. 4102818

Akcininkų pranešimai

Š. m. kovo 9 d. 17 val. šaukiamas neeilinis visuotinis UAB "Derėžnyčia" (įm. k. 184585728) akcininkų susirinkimas, kuris
vyks Varėnoje, kavinėje "Šaka".
Susirinkimo darbotvarkė:
1) bendrovės veiklos nutraukimas;
2) finansinės apyskaitos 2018 m. kovo 9 d. tvirtinimas;
3) išmokų akcininkams tvirtinimas;
4) einamieji reikalai.
Direktorė Zita Jamelkinienė.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAZDYNĖLIS", kodas 122639642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 19
Pranešimo Nr. 4103359

Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "LAZDYNĖLIS", kodas 122639642
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 19

UAB "Lazdynėlis" vadovo iniciatyva ir sprendimu šaukiamas
eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Bendrovės akcininkų susirinkimas įvyks Architektų g. 19, Vilniuje.
Susirinkimo pradžia - 2018 m. kovo 16 d. 9.00 vai.
Akcininku registracijos pradžia: 2018 m. kovo 16 d. 8.45 val.
Akcininku registracijos pabaiga: 2018 m. kovo 16 d. 9.00 val.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 4

Susirinkimo darbotvarke:

1. 2017 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas, susipažinimas su metinių
pranešimų.
2. 2017 m. pelno paskirstymo tvirtinimas.

Su susirinkimo nutarymų projektu ir susirinkimui pateikiamais svarstyti dokumentais Bendrovės akcininkai gali susipažinti
nuo 2018 m. kovo 05 d. bendrovės patalpose, prieš tai  suderinus laiką su vadovu.
(tel. 868743337)

Bendrovės vadovas    2018 02 09

Vladimir Blinov.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gembė", kodas 133146120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 9
Pranešimo Nr. 4103457

2018 m. vasario 28 d., 16.00 val., adresu Kalvarijos g. 7, Kaune, 203 kab., įvyks UAB "Gembė" visuotinis akcininkų
susirinkimas. Susirinkimo dienotvarkė:

1. Valdybos  ataskaita
2. 2017 m. balanso  tvirtinimas
3. Pelno  paskirstymas

Informacija  teikiama: Kalvarijos g. 7, Kaunas, 203 kab. arba tel. 837 298531.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Durpeta", kodas 164791927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šepetos k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 4104059

Uždarosios akcinės bendrovės "Durpeta" akcininkams
Bendrovės valdybos sprendimu2018 m. kovo 6 d. 13.00 val. šaukiamas UAB "Durpeta" (kodas 164791927) eilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks adresu: Liepų g. 1, Šepeta, Kupiškio r. Akcininkų registracijos pradžia -
12.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2017 m. metinis pranešimas
2. Auditoriaus išvados apie bendrovės finansinę būklę.
3. Bendrovės metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
4. 2017 m. bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
5. Kiti klausimai.
Visą medžiagą šaukiamo eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bei sprendimų dėl kiekvieno
darbotvarkės klausimo projektus galima gauti adresu: Liepų g. 1, Šepeta, Kupiškio r. Kontaktinis asmuo: Kristina
Valantonienė, tel.: +37061866316; el. p.: info@durpeta.lt.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 5

1.5 Likvidavimas

UAB "Vitalijaus transportas", kodas 303138397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 41-7
Pranešimo Nr. 4102691

Pranešame, kad likviduojama UAB "Vitalijaus transportas" ( į.k. 303138397, buveinė Birutės g. 41-7, Šiauliai, duomenys
saugomi VĮ Registrų centras Miesto filiale).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELPAS", kodas 124231689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 24-10
Pranešimo Nr. 4102692

Pranešimas apie UAB "Kelpas" likvidavimą

Remiantis 2018 m. sausio 31 d. akcininkų sprendimu, nuo 2018 m. vasario 1 d. nuspręsta pradėti UAB "Kelpas", juridinio
asmens kodas 124231689, buveinės adresas Didlaukio g. 24-10, Vilnius, PVM mokėtojo kodas 124231689, duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūras.

Nuo 2018 m. vasario 7 d. UAB "Kelpas" įgijo likviduojamos bendrovės teisinį statusą.
Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių Mantą Barčį, tel. +370 603 61177.

- - -

"Erinera", MB, kodas 304760509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 11-64
Pranešimo Nr. 4103456

MB "Erinera", kodas 304760509, registracijos adresas Vingio g. 11-64, Klaipėda skelbiama likviduojama nuo 2018-02-09.

- - -

MB Ulesis, kodas 303032038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4104039

2018-02-12 nuspręsta MB Ulesis likviduoti.

- - -

UAB "1ClickFactory WebServices", kodas 302642768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4104040

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių  įstatymo 73 straipsnio 10 dalimi, informuojame, kad 2017 m.
lapkričio 30 d. uždarosios akcinės bendrovės UAB "1ClickFactory WebServices", registruota buveinė Domaševičiaus
g. 9, Vilnius, kodas 302642768, visuotinis akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą likviduoti bendrovę nuo 2017 m.
gruodžio 1 d.

- - -

ANTAKALNIO PARKAS, UAB, kodas 303408444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4104058



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 6

Pranešame, kad priimtas sprendimas likviduoti Antakalnio parkas, UAB, juridinio asmens kodas 303408444, buveinė
registruota adresu Ozo g. 25, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre. Vienintelio akcininko
sprendimu likviduojamos bendrovės statusą Antakalnio parkas, UAB įgijo nuo 2017 m. gruodžio 5 d.
Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į likvidatorių telefonu +370 659 20 716, nuo šio pranešimo paskelbimo
darbo dienomis nuo 9 val. iki 17 val.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "R. Batakio komercinė įmonė", kodas 171694439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gintaro g. 10-1
Pranešimo Nr. 4103455

Informuojame, kad nuo 2018.02.15 dienos MB "R. Batakio komercinė įmonė", įmonės kodas 171694439, vienintelio
nario sprendimu keičia pavadinimą į MB "Aledeva".

- - -

UAB "Statybinis stebuklas", kodas 304186046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 1A-13
Pranešimo Nr. 4103460

Pranešame, kad uždarosios akcinės bendrovės "Statybinis stebuklas", juridinio asmens kodas 304186046, registruotos
buveinės adresas Gedimino pr. 1A-13, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras
Juridinių asmenų registre (toliau - "Bendrovė"), 2018 m. vasario 1 d. vienintelio akcininko sprendimu buvo nuspręsta
pakeisti Bendrovės pavadinimą į UAB "MIRCON".

Bendrovės direktorius: Tomas Kandzežauskas
El. paštas: t.kandzežauskas@gmail.com
Tel. nr. +37060609535
Adresas: Gedimino pr. 1A-13, Vilnius, Lietuvos Respublika.

- - -

UAB "Sprogi zona", kodas 303248865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 4104038

Vadovaujantis LR CK 2.43 str. informuojame, kad UAB "Sprogi zona" (įmonės kodas: 303248865, buveinės adresas
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10A) keičia pavadinimą. Nuo pakeitimų įregistravimo JAR, bendrovė vadinsis
EXZONA, UAB.

- - -

VšĮ Centrinė logistikos paramos grupė, kodas 304529783



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 7

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 4104057

VšĮ Centrinė logistikos paramos grupė, kodas 304529783
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešame: kad VšĮ Centrinė logistikos paramos grupė, į.k. 304529783 keičia pavadinimą į VšĮ "Kamajų respublika".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Vasario 16-osios asociacija, kodas 303244450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2
Pranešimo Nr. 4102693

2017 11 29 d. Vasario 16-osios asociacijos visuotinio narių susirinkimo sprendimu buvo nuspręsta reorganizuoti Vasario
16-osios asociaciją prie jos prijungiant Visuomeninę organizaciją "Konservatyvioji ateitis".
PRANEŠAME, KAD YRA PARENGTOS REORGANIZAVIMO SĄLYGOS.
REORGANIZUOJAMA ASOCIACIJA - Visuomeninė organizacija (toliau - VO) Konservatyvioji ateitis"; teisinės forma -
asociacija; buveinė - Olimpiečių g. 1A-15, Vilnius; kodas - 195745835;
veiklos laikotarpis - neribotas; registras, kuriame kaupiami duomenys - LR juridinių asmenų registras
REORGANIZAVIME DALYVAUJANTI ASOCIACIJA - Vasario 16-osios asociacija; teisinės forma - asociacija; buveinė -
Vasario 16-osios g. 2, Vilnius; kodas - 303244450; veiklos laikotarpis - neribotas; registras, kuriame kaupiami duomenys-
LR juridinių asmenų registras.
Vasario 16-osios asociacija dalyvauja reorganizavime, o VO "Konservatyvioji ateitis" yra reorganizuojama vadovaujantis
LR CK 2.97 straipsnio 3 d. numatytu prijungimo būdu. Prie Vasario 16-osios asociacijos, kuri tęs veiklą, bus prijungiama
VO "Konservatyvioji ateitis", kuri po reorganizavimo baigs veiklą ir bus išregistruota iš Juridinių asmenų registro.
Visas VO "Konservatyvioji ateitis" turtas, teisės ir pareigos pereis po reorganizavimo veiksiančiai Vasario 16-osios
asociacijai ir VO "Konservatyvioji ateitis" sandoriai bus įtraukiami į Vasario 16-osios asociacijos buhalterinę apskaitą
nuo priėmimo-perdavimo akto sudarymo momento, ir nuo priėmimo-perdavimo akto sudarymo momento visas VO
"Konservatyvioji ateitis" turtas, teisės, pareigos ir sandoriai bus laikomi Vasario 16-osios asociacijos turtu, teisėmis,
pareigomis ir sandoriais.
Susipažinti su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą Vasario 16-osios asociacijos naujos
redakcijos įstatų projektu ir praėjusių trejų finansinių metų finansinėmis atskaitomybėmis galima adresu L. Stuokos -
Gucevičiaus g. 9-5, Vilnius, darbo dienomis nuo 8 iki 17.00 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 8

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Akcinė bendrovė "SMILTYNĖS PERKĖLA", kodas 140285526
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 8
Pranešimo Nr. 4102658

PRANEŠIMAS
APIE NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO ATŠAUKIMĄ
Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2018 m. vasario 19 d. sušauktas akcinės bendrovės "Smiltynės perkėla"
neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas yra atšaukiamas.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Labdaros ir paramos fondas "Šviesios idėjos", kodas 301654536
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 17-8
Pranešimo Nr. 4104056

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Legatus", kodas 304765851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4104061

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: SONATA MARCINONYTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 9

UAB "Ogisautus", kodas 304764240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4104062

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Perkūno" praktinio šaudymo asociacija, kodas 304765901
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 9-6
Pranešimo Nr. 4104063

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: AURELIJUS MAŽONAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jolė LT", kodas 304765919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4104064

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: JOLANTA GEDVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grimta", kodas 304765933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4104065

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: REGINA JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fast Truck Service", kodas 304765431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kranto g. 39
Pranešimo Nr. 4104066

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: RAIMONDAS DAUGIRDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Etalono investicijos", kodas 304764315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4104067

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 10

UAB "Aušros blyksnis", kodas 304764347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 12-26
Pranešimo Nr. 4104068

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: LAIMA KULIKAUSKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gervėnita", kodas 304766857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Vėjo g. 6
Pranešimo Nr. 4104069

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: MARIUS ATKOČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ginalta", kodas 304766444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 4104070

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: ALMANTAS KAVOLIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Eksportuok LT", kodas 304766907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4104071

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: VYTAUTAS JONUŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Krivių 5 bendrija, kodas 304764361
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-104
Pranešimo Nr. 4104072

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: DARIUS MIKULIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Impro stilius", kodas 304764219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4104073

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: AUDRIUS BRUŽAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 21000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 21000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 11

MB "Orange Sheep", kodas 304759204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4104074

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: MATTEO IMPERI. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gizelė", kodas 304764233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4104075

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Temiza", kodas 304765381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4104076

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vizijų aljansas", kodas 304765876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 47-61
Pranešimo Nr. 4104077

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: DAILIUS MARIUS ABEZGAUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Moderni iliuzija", kodas 304765890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4104078

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: GEDIMINAS ŠLEINIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Žalų sprendimai", kodas 304765940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vaivos g. 4
Pranešimo Nr. 4104079

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: MINDAUGAS ŠATKAUSKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 12

UAB šeimos klinika "Vita sana", kodas 304765958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Raseinių g. 9-40
Pranešimo Nr. 4104080

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: DIANA VAITIEKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 8000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 8000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nais LT", kodas 304766355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Mėguvos g. 35
Pranešimo Nr. 4104081

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: RITA PAULAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Statybų vystymas", kodas 304765965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 56
Pranešimo Nr. 4104082

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: ANA MACUTKEVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gir industry", kodas 304765997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 218-39
Pranešimo Nr. 4104083

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: OSVALDAS GRINCEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB E.komercijos verslo grupė, kodas 304764308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rietavo g. 13-87
Pranešimo Nr. 4104084

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: MINDAUGAS PUZINAUSKAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Celeras", kodas 304766871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4104085

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: ARMINAS JUNEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 13

MB "Transportas GL", kodas 304766889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 6-76
Pranešimo Nr. 4104086

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: AURIMAS GLEBUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Juozo Paulausko odontologijos klinika, kodas 304766896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 23C
Pranešimo Nr. 4104087

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: JUOZAS PAULAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viega UAB, kodas 304764856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 4104088

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: EGLĖ PINAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
25000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

M. Akhylbekovo IĮ, kodas 304764870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4104089

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: MADI AKHYLBEKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gratos", kodas 304764888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4104090

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: VADYM TARAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ALCHEMETRICS, kodas 304764895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4104091

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: DAVID PAUL GURNEY, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 14

M. Sharipovo IĮ, kodas 304764906
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4104092

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: MEDEU SHARIPOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

N. Akylbekovo IĮ, kodas 304764913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4104093

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: NURZHAN AKYLBEKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hantra", kodas 304764920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 27-288
Pranešimo Nr. 4104094

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: DAURIUS TROJANAUSKAS. Akcijų skaičius: 1500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Namo Vydūno g. 2 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304764938
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 2-62
Pranešimo Nr. 4104095

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: ALVYDA MICHAILOVSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Influo", kodas 304764226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4104096

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: IRMANTAS KAPRAŠOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Šiaulių" restoranas, kodas 304765399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-304
Pranešimo Nr. 4104097

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: ANDRIUS LAVRINAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 15

"Procordis", UAB, kodas 304765417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 14-83
Pranešimo Nr. 4104098

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: IRMA GUDAČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Žvejys ir Ko", kodas 304765869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 66-27
Pranešimo Nr. 4104099

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: DARIUS VITKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Namina", kodas 304764258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Sausinės k. Guobų g. 3
Pranešimo Nr. 4104100

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: DOVYDAS MARKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šventės ABC", kodas 304764265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 85-46
Pranešimo Nr. 4104101

Įregistravimo data: 2018-02-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Aquae messis", kodas 304765883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kulvos k. Ramioji g. 3-1
Pranešimo Nr. 4104102

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: DARIUS TUSKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Primeksas", kodas 304764272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4104103

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 16

- - -

Kauno atkūros draugija, kodas 304765424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Mykolaičio-Putino g. 11-2
Pranešimo Nr. 4104104

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: DAINIUS LANAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mums tinka", kodas 304764297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Ignacavos k. Miškininkų g. 4-4
Pranešimo Nr. 4104105

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: EGIDIJUS BAČĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Laiptų idėjos", kodas 304765926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klipščių k. Ąžuolynės g. 17A
Pranešimo Nr. 4104106

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: RAIMUNDAS GRIGUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baldartas", kodas 304765972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 14A-21
Pranešimo Nr. 4104107

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: VALDEMAR GUZOVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ingaida", kodas 304764322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 6B-24
Pranešimo Nr. 4104108

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: INGA BIELSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lucenta", kodas 304766387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Svilonių k. Girios kel. 34
Pranešimo Nr. 4104109

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: KĘSTUTIS GUDAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 17

UAB "Tokas", kodas 304766864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Likiškėlių k. Senojo Plento g. 20
Pranešimo Nr. 4104110

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: ASTA NAVIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mano oda", kodas 304766412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šaltupio g. 10-14
Pranešimo Nr. 4104111

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: ROBERTA TYLAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Motoištvermės klubas, kodas 304766017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Užpalių g. 88-10
Pranešimo Nr. 4104112

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: DOVYDAS ŠAUČIŪNAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Motoinstinktas", kodas 304766024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4104113

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: VIKTORAS ARMALIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Beladona", kodas 304766437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4104114

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: VAIDA UŽEMECKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Taulista", kodas 304766031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 39-8
Pranešimo Nr. 4104115

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: DIANA SADOVSKAJA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Praeities tyrimų institutas, kodas 304766914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 18

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 10-34
Pranešimo Nr. 4104116

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: SIMONAS SPRINDYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mišrus choras "Plungė", kodas 304764945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Klevų g. 3
Pranešimo Nr. 4104117

Įregistravimo data: 2018-02-12. Vadovas: ARTŪRAS ŠINKŪNAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "Haustus", kodas 145224648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 25-2
Pranešimo Nr. 4104042

Išregistravimo data: 2018-02-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Autogreva", kodas 167397485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 4104043

Išregistravimo data: 2018-02-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Antano Milašausko gamybos įmonė, kodas 179366686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Butkelių k. Topolių g. 76
Pranešimo Nr. 4104044

Išregistravimo data: 2018-02-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Metalo prieglauda", kodas 300141826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Verslo g. 9
Pranešimo Nr. 4104045

Išregistravimo data: 2018-02-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Viršupio boulingas", kodas 300561552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 4104046

Išregistravimo data: 2018-02-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 19

Tomo Šermukšnio IĮ, kodas 302443481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 52-16
Pranešimo Nr. 4104047

Išregistravimo data: 2018-02-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB PROFUNDAS, kodas 302726554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4104048

Išregistravimo data: 2018-02-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Agroinvesticija", kodas 303538434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4104049

Išregistravimo data: 2018-02-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

TOV "STARYI PORT" filialas Lietuvoje, kodas 304210351
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3A-29
Pranešimo Nr. 4104050

Išregistravimo data: 2018-02-12. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Kauno technologijos universiteto studentų atstovybė, kodas 193422865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 73
Pranešimo Nr. 4104051

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl perlamento nario keitimo registravimo (2018-02-08);
Protokolo išrašas / Dėl pirmininko rinkimo (2018-02-08).

- - -

UAB Europos drabužiai LT, kodas 302828908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 4104052

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-02-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Paveldosaugos mokymo centras", kodas 300875535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 4104053

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-02-08).

- - -

UAB "Paslaugų avilys", kodas 303408907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 106-3
Pranešimo Nr. 4104054

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Paslaugų avilys"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2018-01-15); Įstatai (2018-01-15); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl įstatų
patvirtinimo (2018-01-15).

- - -

UAB "Alstoja", kodas 303151067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4104155

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-02-07); Įgaliojimas (2018-02-07); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio
asmens pripažinimo bankrutavusiu, įsiteisėjo 2018-02-03 (2018-02-07).

- - -

BS turtas, UAB, kodas 302923651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Statybininkų g. 2-29
Pranešimo Nr. 4104156

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2018-02-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2018-02-08); Atstovavimo sutartis (2018-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-02-08).

- - -

UAB "Propeleris.lt", kodas 302409358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 13-6
Pranešimo Nr. 4104157

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl direktoriaus keitimo (2018-02-10).

- - -

UAB Sollus, kodas 302863193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. K. Aglinsko g. 6A
Pranešimo Nr. 4104158

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2018-02-08); Įstatai (2018-02-08).

- - -

UAB "AIRSOFTAS", kodas 300155929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 34-44
Pranešimo Nr. 4104159

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

MAXIMA LT, UAB, kodas 123033512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4104160

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo)
išdavimą (2018-02-09); Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-02-08); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2018-02-08).

- - -

UAB "Gulana", kodas 304406859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 4104161

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-04 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

MB "Alkedona", kodas 303126772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Džiuginėnų k. Džiugo Sodų 7-oji g. 21
Pranešimo Nr. 4104162

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 22

S. Popovos individuali įmonė, kodas 186127918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 47-8
Pranešimo Nr. 4104163

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-02-09).

- - -

ŠVIESONETA, MB, kodas 302902931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4104164

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-07);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2018-02-07); Įgaliojimas
(2018-02-07).

- - -

UAB "Anolera", kodas 304753888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4104165

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-06).

- - -

UAB "SL baldai", kodas 302956480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Daukniškių k. Tvenkinio g. 20
Pranešimo Nr. 4104166

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-12).

- - -

Lietuvos - Didžiosios Britanijos draugija, kodas 190728860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 4104167

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos-Didžiosios Britanijos draugija); registravimo datos;
įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas /
Steigiamojo susirinkimo protokolo išrašas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 23

UAB "Corsus", kodas 303819381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 19-50
Pranešimo Nr. 4104168

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-02-09).

- - -

UAB "Inulta", kodas 303177432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4104169

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-10).

- - -

UAB "Efarmacia", kodas 304460814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 4104170

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-02-09); Įstatai (2018-02-09);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-02-09).

- - -

MB "Geras renginys dabar", kodas 304279568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarkų k. Gegužės 1-osios g. 15-8
Pranešimo Nr. 4104171

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

UAB "Bingidus", kodas 126305070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A-127
Pranešimo Nr. 4104172

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-07).

- - -

Dubravos eksperimentinės-mokomosios miškų urėdijos darbuotojų profesinės sąjungos organizacija, kodas
159987422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 24

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k.
Pranešimo Nr. 4104173

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; komiteto; komiteto pirmininko; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdymo organų keitimo įtraukimo
(2018-02-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimo (2018-02-07).

- - -

UAB "Aircraft Solutions Lithuania", kodas 302525875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4104174

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-02-09).

- - -

UAB "Transkrista", kodas 300631794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rukainių k. Vilniaus g. 67
Pranešimo Nr. 4104175

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. G. Taraškevič individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bndrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2018-02-08); Įstatai (2018-02-08); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso nustatymo (2018-02-08);
Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąja bendrovę (2018-02-08).

- - -

Rusijos gamybinės-komercinės firmos "Prostor" filialas "HETA", kodas 110169423
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 3-48
Pranešimo Nr. 4104176

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-02-07).

- - -

UAB "J. J. TELEKOMUNIKACINIAI SPRENDIMAI", kodas 300061910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Padvarės g. 54
Pranešimo Nr. 4104177

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 25

GraniRa, UAB, kodas 302652100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Naujosios vs. Kalnų g. 3
Pranešimo Nr. 4104178

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas didinti įstatinį kapitalą. (2018-02-08).

- - -

LIETUVOS CENTRINĖ KREDITO UNIJA, kodas 110086034
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 4104179

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2018-02-07); Įstatai (2018-02-07); Lietuvos banko leidimas (2018-02-07); Įgaliojimas (2018-02-07).

- - -

UAB "Gerdema", kodas 304220897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vyšnių g. 27
Pranešimo Nr. 4104180

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-08); Įstatai (2018-02-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2018-02-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2018-02-08).

- - -

UAB "Statybų genijus", kodas 303101598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4104181

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-02-08).

- - -

UAB "Genialis", kodas 302916952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 11-12
Pranešimo Nr. 4104182

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-09); Įstatai (2018-02-09); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2018-02-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOAUKCIONAI", kodas 300113983



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 105-40
Pranešimo Nr. 4104183

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-02-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-02-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-02-12).

- - -

UAB "Frumuita", kodas 303223641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 65-19
Pranešimo Nr. 4104184

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-07).

- - -

UAB "Go Africa LT", kodas 302579129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 5-31
Pranešimo Nr. 4104185

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-02-09).

- - -

UAB "Elmontus", kodas 304599956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4104186

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Butų savininkų bendrija "Kosmosas-02", kodas 135346479
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 104
Pranešimo Nr. 4104187

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-01-30); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-01-30).

- - -

UAB "SYSTEMBYGG", kodas 302608680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 29A
Pranešimo Nr. 4104188

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-12).

- - -

VšĮ "Eksportuok LT", kodas 304766907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4104189

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB MOSORA, kodas 302939456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 4104190

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-02-08).

- - -

UAB "VIKTAN VIK", kodas 302661163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4104191

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-02-08); Įgaliojimas (2018-02-08); Užsienio asmens pasas (2018-02-08).

- - -

UAB "Vyteksta", kodas 300563382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Balbieriškio mstl. Parko g. 40
Pranešimo Nr. 4104192

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-12); Atskyrimo sąlygos / Atskyrimo
(reorganizavimo) salygos (2018-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 28

UAB "MR DIZAINO STUDIJA", kodas 302663812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alšėnų g. 63
Pranešimo Nr. 4104193

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sigrineta", kodas 302296825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių k. Vakaro g. 11
Pranešimo Nr. 4104194

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-09); Įstatai (2018-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-02-09); Įgaliojimas (2018-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIGIS INV", kodas 301754611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Seirijų g. 3
Pranešimo Nr. 4104195

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

UAB "Tanaka LT", kodas 303639853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4104196

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-02-08).

- - -

UAB "Verslo bangos", kodas 304720660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4104197

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-02-07).

- - -

MB "Kultūros ir dizaino projektai", kodas 304763359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 4B-39
Pranešimo Nr. 4104198



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-09).

- - -

UAB "Vizuali", kodas 300092083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gvazdikų g. 6
Pranešimo Nr. 4104199

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vizuali reklama"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-26); Pažyma / Apie viešo pranešimo
pateikimą, dėl bendrovės pavadinimo keitimo. (2018-01-26); Įstatai (2018-01-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Naujos redakcijos įstatų tvirtinimas (2018-01-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Bendrovės
pavadinimo keitimas. (2018-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAREKA", kodas 123223839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Statybininkų g. 2-29
Pranešimo Nr. 4104200

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2018-02-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2018-02-08); Atstovavimo sutartis (2018-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-02-08).

- - -

MB "APS trans", kodas 302975356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 4104201

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-12); Sprendimas (2018-02-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKMENSKALDYS", kodas 120423261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 101
Pranešimo Nr. 4104202

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

VšĮ "Baltai Juoda", kodas 302942299
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 24-24
Pranešimo Nr. 4104203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATICUS", kodas 126189242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 13
Pranešimo Nr. 4104204

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žalų administravimas", kodas 300612655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Voveriškių g. 45-3
Pranešimo Nr. 4104205

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

UAB "Kuodas", kodas 303867910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Žaliosios Girios g. 24
Pranešimo Nr. 4104206

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-01-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2018-01-25).

- - -

UAB "Biztekso tekstilė", kodas 303238383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 4104207

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-12).

- - -

UAB "GEMESTA", kodas 174433355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Daukantiškių k. Miško g. 21
Pranešimo Nr. 4104208

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

UAB "Šiaulių" restoranas, kodas 304765399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-304
Pranešimo Nr. 4104209

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LONGAVIA Thermofracht", kodas 304580895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 34-20
Pranešimo Nr. 4104210

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-10).

- - -

UAB "Akmens kiemas", kodas 304206399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 22-121
Pranešimo Nr. 4104211

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2018-02-12); Įgaliojimas (2018-01-23); Įgaliojimo panaikinimas (2018-01-23); Įgaliojimas
(2018-01-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Šou imperija", kodas 300155270
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Daugirdo g. 2-14
Pranešimo Nr. 4104212

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Roldana", kodas 168087297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 4104213

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 32

Andris Technology UAB, kodas 304043386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4104214

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-02-08).

- - -

Lenkijos firmos "POLSECUR" filialas, kodas 110161686
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 12
Pranešimo Nr. 4104215

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-02-08).

- - -

UAB "VITROLAB", kodas 235279070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 36
Pranešimo Nr. 4104216

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vėsa plius", kodas 300038737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 9
Pranešimo Nr. 4104217

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

UAB "TRAIDEN PRODUCTS", kodas 302797010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Aukštakalnio g. 16-35
Pranešimo Nr. 4104218

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-12).

- - -

UAB "Proftransportas", kodas 303950434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 4104219

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autorada", kodas 300092368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kvoselių k. 4
Pranešimo Nr. 4104220

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-02-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2018-02-12).

- - -

"Scandija", UAB, kodas 302647384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 15-19
Pranešimo Nr. 4104221

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-12).

- - -

UAB "Skandivija", kodas 302646930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Noriškių k. Lubinų g. 17
Pranešimo Nr. 4104222

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-12); Vienintelio akcininko sprendimo
išrašas / Vienintelio UAB "Skandivija" akcininko sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2018-02-12); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-12).

- - -

UAB "5 pipirai", kodas 304057432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-37
Pranešimo Nr. 4104223

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2018-02-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-09); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-09).

- - -

UAB "Sekuritas", kodas 304760014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4104224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2018-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2018-02-08).

- - -

UAB "Baltvas", kodas 304611935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4104225

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Bilduko trikampis").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-12); Pažyma (2018-02-12); Įstatai
(2018-02-12); Akcininkų sprendimas (2018-02-12).

- - -

UAB LAMENTUS, kodas 302838119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4104226

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-02-12); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2018-02-12).

- - -

N. Zažeckajos įmonė "Tolnata", kodas 125661989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 47-17
Pranešimo Nr. 4104227

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-02-08).

- - -

UAB "NUGENTA", kodas 302996724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 21
Pranešimo Nr. 4104228

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

Šiaulių parašiutininkų klubas, kodas 145622050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 40
Pranešimo Nr. 4104229

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 35

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-12).

- - -

UAB "Šviesus krantas", kodas 304580991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Melioratorių g. 8A
Pranešimo Nr. 4104230

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2018-02-09); Užsienio asmens pasas (2018-02-09).

- - -

MB "Regulus LT", kodas 302956530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 17-26
Pranešimo Nr. 4104231

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

Panevėžio policijos sporto klubas "SAKALAS", kodas 248350820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 60
Pranešimo Nr. 4104232

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-12).

- - -

Lietuvos mašinų gamintojų draugija, kodas 190649530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 9
Pranešimo Nr. 4104233

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; tarybos; konferencijos; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai; Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Įstatai.

- - -

UAB "LBR Oil", kodas 121124098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 42
Pranešimo Nr. 4104234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-09).

- - -

UAB "Litekma", kodas 304558596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kapčiamiesčio mstl. Leipalingio g. 23
Pranešimo Nr. 4104235

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-02-01).

- - -

UAB "UNO Parks", kodas 302331646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kolonistų k. Vanagėlio g. 57
Pranešimo Nr. 4104236

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokuristo duomenų išregistravimo (2018-02-09); Įsakymas (2018-02-09).

- - -

KALNELIO GRAŽIONIŲ VAIKŲ IR JAUNIMO UŽIMTUMO CENTRAS, kodas 171655589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kalnelio Gražionių k.
Pranešimo Nr. 4104237

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-22).

- - -

UAB "Pauliaus apskaita", kodas 303521431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Krutulio g. 27
Pranešimo Nr. 4104238

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

UAB "Etalono investicijos", kodas 304764315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4104239

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 37

VšĮ "Rojaus vartai", kodas 303945857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Kantališkių g. 2
Pranešimo Nr. 4104240

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-10).

- - -

UAB "Dober", kodas 302422245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 19-49
Pranešimo Nr. 4104241

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-12).

- - -

UAB "Ukmergės katilinė", kodas 302809911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 89F
Pranešimo Nr. 4104242

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-08).

- - -

UAB "Tektus", kodas 304756119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4104243

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-07); Pranešimas apie akcininkų
skaičiaus pasikeitimą (2018-02-07); Užsienio asmens pasas (2018-02-07); Užsienio asmens pasas (2018-02-07);
Įgaliojimas (2018-02-06).

- - -

UAB "Bosneva", kodas 304628913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Aunuvėnų k. Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 4104244

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-02-07).

- - -

UAB "Projestos turtas", kodas 302596153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 19-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 4104245

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-09).

- - -

Jordano Paplausko individuali įmonė, kodas 135265326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 17-33
Pranešimo Nr. 4104246

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-02-06); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavus, įsiteisėjimo
data 2018-02-08 (2018-02-06).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "VARPAS", kodas 141797013
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 19-28
Pranešimo Nr. 4104247

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo (2018-02-12).

- - -

UAB "ALTERGIJA", kodas 125370065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kunigiškių g. 4-3
Pranešimo Nr. 4104248

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-07).

- - -

UAB "Kapara", kodas 300520598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 16-54
Pranešimo Nr. 4104249

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-13).

- - -

UAB "REMM", kodas 179908980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 125-52



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 4104250

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

UAB "Legatus", kodas 304765851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4104251

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Vizijų aljansas", kodas 304765876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 47-61
Pranešimo Nr. 4104252

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kuminas", kodas 304144638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 16
Pranešimo Nr. 4104253

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-02-08);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-02-08).

- - -

UAB "Toneta", kodas 301014536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 4104254

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-12); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-02-08).

- - -

MB "Asdera", kodas 304402469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4104255

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-22 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kukras", kodas 135631649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alšėnų g. 4
Pranešimo Nr. 4104256

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-09); Įstatai (2018-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-02-09).

- - -

UAB "ABS Development", kodas 304103157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Karsavino g. 4
Pranešimo Nr. 4104257

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-02-09); Įstatai (2018-02-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-02-09).

- - -

UAB "Apskaita ir mokesčiai", kodas 302532898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Guobų g. 3
Pranešimo Nr. 4104258

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-12).

- - -

Lietuvos tautinio olimpinio komiteto Šiaulių apskrities taryba, kodas 193449684
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 145
Pranešimo Nr. 4104259

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; likvidatoriaus; dalyvių skaičiaus sumažėjimas; valdybos
pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2018-02-07); Sprendimas / Nario sprendimas dėl likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2018-02-07); Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus
sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas minimumas (2018-02-07).

- - -

UAB "Dontas", kodas 304754278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 41

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4104260

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transarna", kodas 303450361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 23
Pranešimo Nr. 4104261

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2018-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2018-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-02-08).

- - -

UAB "Luna domus", kodas 304435394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4104262

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-16 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-12); Įgaliojimas (2018-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIVILA", kodas 224091380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 4104263

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-02-08).

- - -

UAB "Veiklos auditas", kodas 303083029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 50-10
Pranešimo Nr. 4104264

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 42

MB "Transportas GL", kodas 304766889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 6-76
Pranešimo Nr. 4104265

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Grūduvos melioracija", kodas 302567116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gotlybiškių k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4104266

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

UAB "VIVA GRID", kodas 302842085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 21
Pranešimo Nr. 4104267

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-09).

- - -

MB KEGIS, kodas 303043458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 30-60
Pranešimo Nr. 4104268

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-02-09).

- - -

UAB "Produs", kodas 303471868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4104269

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-12).

- - -

Viešoji įstaiga K. Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninė, kodas 135134113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 43

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kruonio g. 21
Pranešimo Nr. 4104270

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Baltic eyewear group, UAB, kodas 303421872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 49F
Pranešimo Nr. 4104271

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-09); Įstatai (2018-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-02-09); Įgaliojimas (2018-02-07).

- - -

UAB "Adilis", kodas 304717034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Senasis Ukmergės kel. 58
Pranešimo Nr. 4104272

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-08); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-08).

- - -

UAB "Konsultmega", kodas 304173458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4104273

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-02-09);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-02-09); Įgaliojimas (2018-02-09).

- - -

VšĮ "361 Forma", kodas 303225934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dociškių g. 24-6
Pranešimo Nr. 4104274

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "360 SPORTAS"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-02-08); Įstatai (2018-02-08);
Dalininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-02-08); Įgaliojimas (2018-02-08).

- - -

UAB INSOTA, kodas 302888467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 14-26
Pranešimo Nr. 4104275

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-12).

- - -

UAB "Meridinos prekyba", kodas 300619055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 24
Pranešimo Nr. 4104276

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-02-09).

- - -

Automobilių sporto klubas "Jurbarkas", kodas 158738966
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 4104277

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

UAB "Biliardo pasaulis", kodas 135973581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 71
Pranešimo Nr. 4104278

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos teisės pažeidimų profilaktikos aktyvistų asociacija, kodas 190723176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 6
Pranešimo Nr. 4104279

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; tarybos; konferencijos; kontaktiniai.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo; Įstatai; Įstatai.

- - -

UAB "LitSana", kodas 302880399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4104280

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12); Įgaliojimas
(2018-02-07).

- - -

MB Makiažo studija, kodas 304311126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 26-28
Pranešimo Nr. 4104281

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

UAB Kauno įmonių restruktūrizavimo centras, kodas 135772393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 21
Pranešimo Nr. 4104282

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2018-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2018-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Barvitas", kodas 134218583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuosų g. 10
Pranešimo Nr. 4104283

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

Lenkijos firmos "Refleks Holding Corporation L.t.d." Lietuvos filialas "Refleks Balticpol Enterprais L.t.d.",
kodas 110160050
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135A
Pranešimo Nr. 4104284

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 46

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-02-05).

- - -

UAB "Trys bokalai", kodas 303184875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 11B
Pranešimo Nr. 4104285

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-02-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-07); Atstovavimo sutartis
(2018-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-07).

- - -

UAB "Contract Pharma Solutions", kodas 303013034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 151
Pranešimo Nr. 4104286

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo, akcininko įregistravimo (2018-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos keitimo (2018-02-08).

- - -

UAB "PRO MERIDIAN", kodas 302433195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 19-2
Pranešimo Nr. 4104287

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silikato karjeras", kodas 186228753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Melekonių k.
Pranešimo Nr. 4104288

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-12).

- - -

UAB AWESTA, kodas 303062348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 2-21
Pranešimo Nr. 4104289

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 47

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-12).

- - -

UAB "VIGIDAS PACK", kodas 301150244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Daubos g. 1C
Pranešimo Nr. 4104290

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-09); Įgaliojimas (2018-01-23).

- - -

Birbinčių bendruomenė, kodas 302602962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Lašupio g. 11
Pranešimo Nr. 4104291

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skliautas", kodas 133497450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pievų g. 12
Pranešimo Nr. 4104292

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-09); Įstatai (2018-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pilkasis granitas", kodas 170091790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 4104293

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo, turto arešto
(2018-02-08).

- - -

M. Dilbos įmonė, kodas 122826325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 38-30
Pranešimo Nr. 4104294

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-02-09); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 48

UAB "Naurašilių karjeras", kodas 304692905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šakinės g. 9
Pranešimo Nr. 4104295

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-09).

- - -

VšĮ "Amicus certus", kodas 304292754
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 61-63
Pranešimo Nr. 4104296

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-12).

- - -

MB Ritos svetainė, kodas 304034782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 21A
Pranešimo Nr. 4104297

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

UAB "Monrela", kodas 304416910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Statybininkų g. 53
Pranešimo Nr. 4104298

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-02-09).

- - -

UAB "Ginalta", kodas 304766444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 4104299

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Presberia", kodas 302902536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 4104300

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-01-29);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-01-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-01-29).

- - -

UAB "IBERIA XXI", kodas 301684700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4104301

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

MB "Mankasta", kodas 304420652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Draugystės tak. 3-23
Pranešimo Nr. 4104302

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

Stanislavo Starkovskio individuali įmonė, kodas 122718634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 11-11
Pranešimo Nr. 4104303

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-02-09).

- - -

UAB "Audito amplitudė", kodas 148237768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Darbininkų g. 6
Pranešimo Nr. 4104304

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-12).

- - -

UAB "Skonio idėjos", kodas 300911611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 50

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 1-37
Pranešimo Nr. 4104305

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-12).

- - -

Šimonių miestelio bendruomenė, kodas 300108185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šimonių mstl. Kupiškio g. 5
Pranešimo Nr. 4104306

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

Mečislovo Vaškevičiaus individuali įmonė, kodas 126058410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minsko pl. 16-3
Pranešimo Nr. 4104307

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-02-08); Įgaliojimas (2018-02-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-01-30 (2018-02-08).

- - -

VšĮ Klaipėdos braziliško džiudžitsu akademija, kodas 304586001
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 14-32
Pranešimo Nr. 4104308

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-25 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-12); Įgaliojimas (2018-01-25).

- - -

MB "Tulas", kodas 304203912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Didvyrių g. 14
Pranešimo Nr. 4104309

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-08 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 51

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

UAB "Temiza", kodas 304765381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4104310

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Talvis",UAB, kodas 304523894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Puodžių k. Ežero g. 2
Pranešimo Nr. 4104311

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų įregistravimo
(2018-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo paskyrimo (2018-02-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-07); Įgaliojimas (2018-02-07).

- - -

SCHOMBURG Baltic, UAB, kodas 302600228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 139
Pranešimo Nr. 4104312

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2018-02-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2018-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-02-07); Įgaliojimas (2018-02-07).

- - -

UAB "Zafaras", kodas 304757139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4104313

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-09); Įstatai (2018-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-02-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-02-09).

- - -

UAB "Gelsva", kodas 120596772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 97B
Pranešimo Nr. 4104314

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 52

Lietuvos kaimo bendruomenių sąjunga, kodas 195745792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 4104315

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kaimų bendruomenė "Sujainiai", kodas 172782753
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Sujainių k. Mokyklos g. 6-1
Pranešimo Nr. 4104316

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-12).

- - -

UAB "TERIX", kodas 300663450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 4104317

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12);
Įgaliojimas (2017-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PORINGĖ", kodas 220734530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 41A-81
Pranešimo Nr. 4104318

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-02-09).

- - -

UAB TOPFASHION, kodas 302702432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Druskupio g. 1-23
Pranešimo Nr. 4104319

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-09); Įgaliojimas (2017-12-11).

- - -

UAB "Light in White", kodas 302643286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margavos k. Žirgyno g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 4104320

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-02-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-09).

- - -

MB "Vyrfinas", kodas 303265551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių Sodų 18-oji g. 20
Pranešimo Nr. 4104321

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

IĮ "Palangos žara", kodas 303146180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žaros g. 28
Pranešimo Nr. 4104322

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2018-01-29); Įgaliojimas (2018-01-29); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-01-27
(2018-01-29).

- - -

INHUS Engineering, UAB, kodas 301545597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 6
Pranešimo Nr. 4104323

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MSVEKTOR", kodas 300576967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 11-92
Pranešimo Nr. 4104324

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-12).

- - -

UAB "STELLA ARTIS", kodas 300076182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 4104325



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-02-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-07 (2018-02-08).

- - -

Asociacija "Traksėdžių viltis", kodas 302766043
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų g. 23-34
Pranešimo Nr. 4104326

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2018-01-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos, valdybos pirmininko ir pirmininko išrinkimo
(2018-01-22).

- - -

UAB "Influo", kodas 304764226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4104327

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Daelita", kodas 304521562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kairiūkščio g. 9-10
Pranešimo Nr. 4104328

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-05 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

UAB PROFESIONALAUS PERSONALO GARANTAS, kodas 302849126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Pievų g. 17-4
Pranešimo Nr. 4104329

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-02-10).

- - -

UAB "KAZBALT.ORG", kodas 302504393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 4104330

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 55

- - -

UAB "Acengis", kodas 304759389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4104331

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2018-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2018-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-07); Įgaliojimas (2018-02-07); Įgaliojimas
(2018-02-06); Įgaliojimas (2018-02-06).

- - -

UAB "Braendler Engineering", kodas 304090400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4104332

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-08); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-01-22); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-01-22).

- - -

UAB "Jodilė", kodas 301560624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. V. Alanto g. 13B
Pranešimo Nr. 4104333

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2018-02-12); Įstatai (2018-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2018-02-12); Įgaliojimas (2017-11-23).

- - -

UAB "Premipakas", kodas 126340961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Užpalių k. Lapių g. 2
Pranešimo Nr. 4104334

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-11); Įstatai (2018-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-02-11).

- - -

UAB "SAPROMAG", kodas 304498188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 20-61
Pranešimo Nr. 4104335

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo išregistravimo (2018-02-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo atšaukimo (2018-02-07).

- - -

MB Praeities tyrimų institutas, kodas 304766914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 10-34
Pranešimo Nr. 4104336

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Prancūzas", kodas 304292569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Akacijų g. 20A-2
Pranešimo Nr. 4104337

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2018-02-12).

- - -

UAB "Justila", kodas 300063982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vaisių g. 25
Pranešimo Nr. 4104338

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-02-07).

- - -

MB "Stiklo projektai", kodas 304097601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4104339

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-02-09).

- - -

UAB "Optima pastoliai", kodas 300590319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Galvės g. 2
Pranešimo Nr. 4104340

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 57

Mažoji bendrija "Apskaitos visata", kodas 303065935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4104341

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-07);
Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2018-02-07); Įgaliojimas (2018-02-07).

- - -

UAB "Lisana", kodas 304734966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4104342

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-31); Užsienio asmens pasas
(2018-01-31).

- - -

SIA "S&P BALTIC" LIETUVOS FILIALAS, kodas 302596908
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 4104343

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ignalinos televizija", kodas 255611740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Atgimimo g. 32-3
Pranešimo Nr. 4104344

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

UAB "Alimana", kodas 304749135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4104345

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-02-09); Užsienio asmens pasas (2018-02-09); Įgaliojimas (2018-01-31).

- - -

UAB "Autoservisas Vilniuje", kodas 304686119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4104346

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SWETRAK", kodas 110811148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 1
Pranešimo Nr. 4104347

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

INHUS Group, UAB, kodas 302664113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 6
Pranešimo Nr. 4104348

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltic Unit", kodas 304412584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 21-47
Pranešimo Nr. 4104349

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-12).

- - -

UAB "Meltita", kodas 304140013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4104350

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-12); Įgaliojimas (2018-02-12); Užsienio
asmens pasas (2018-02-12).

- - -

UAB "Gizelė", kodas 304764233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4104351

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 59

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKODANGA", kodas 123841892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 32-24
Pranešimo Nr. 4104352

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos agrotiekimas", kodas 156563639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-40
Pranešimo Nr. 4104353

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-02-09).

- - -

MB "Libratum", kodas 303257469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k. Fazanų g. 8
Pranešimo Nr. 4104354

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario duomenų įregistravimo
(2018-02-09); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl nario pakeitimo (2018-02-09).

- - -

UAB "Geruvis", kodas 303569472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4104355

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Trys septynetai, kodas 302747769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4104356

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-12).

- - -

UAB "Vital Vision Baltic", kodas 304532701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mečetės g. 4-4
Pranešimo Nr. 4104357

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-12); Akcininkų sprendimas (2018-02-12).

- - -

UAB "AIPA", kodas 302811225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 19-13
Pranešimo Nr. 4104358

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2017-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-02-12).

- - -

UAB "AGEMA", kodas 110868868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 35
Pranešimo Nr. 4104359

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

UAB "Exporto lineas", kodas 303795382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 17-11
Pranešimo Nr. 4104360

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

Andriaus Lapinsko firma, kodas 135965143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Senojo Daugėliškio k. Miestelio g. 22
Pranešimo Nr. 4104361

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, ryšium su buveinės adreso keitimu,
įregistravimo (2018-02-08); Nuostatai (2018-02-08); Savininko sprendimas (2018-02-08).

- - -

UAB "And Associates Marketing", kodas 300025818



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 4104362

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-12); Įstatai (2018-02-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-02-12).

- - -

UAB "Eurošilumos būstas", kodas 303437428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 29
Pranešimo Nr. 4104363

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2018-02-12); Įstatai (2018-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-02-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-02-12).

- - -

Šakių rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 190835830
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Gimnazijos g. 1
Pranešimo Nr. 4104364

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2018-02-08); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-02-08).

- - -

UAB "TO IN2", kodas 302854949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kirtimų g. 21
Pranešimo Nr. 4104365

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12);
Įgaliojimas (2017-09-07); Įgaliojimo panaikinimas (2017-09-07); Įgaliojimas (2017-09-07); Įgaliojimo panaikinimas
(2015-12-29).

- - -

UAB "Microsoft Lietuva", kodas 111751978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 120-1
Pranešimo Nr. 4104366

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2018-02-07); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė (2018-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 62

UAB "Bomana", kodas 304445584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Rumbonių k. Rumbonių g. 11
Pranešimo Nr. 4104367

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "IMPERUM", kodas 304428994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4104368

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

UAB "Italkosma", kodas 303527060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 26A-11
Pranešimo Nr. 4104369

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-02-07); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjo
2018-02-06 (2018-02-07).

- - -

LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ SĄJUNGA, kodas 291984130
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 22
Pranešimo Nr. 4104370

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-02-07).

- - -

UAB "Revitela", kodas 303132241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 4104371

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-07).

- - -

Lietuvos prietaisininkų draugija, kodas 190642176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 5-1
Pranešimo Nr. 4104372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; valdybos; konferencijos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Konferencijos protokolas / Dėl valdybos išrinkimo
ir įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "Anos kiemas", kodas 304151846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4104373

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Topoleta", kodas 164225740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 54-25
Pranešimo Nr. 4104374

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

UAB "RT logistika", kodas 300068260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 4104375

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-09); Įstatai (2018-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-02-09).

- - -

UAB "Likedus", kodas 304104273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 5-43A
Pranešimo Nr. 4104376

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-12).

- - -

UAB "Profiksas", kodas 135689218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 4104377

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-02-07); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2018-02-03 (2018-02-07).

- - -

HANDCOH, UAB, kodas 304523638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4104378

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-02-09); Įstatai (2018-02-09);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-02-09); Įgaliojimas (2018-02-09).

- - -

Lietuvos asmenų sertifikavimo įstaigų asociacija, kodas 304733704
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 27-6
Pranešimo Nr. 4104379

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: prezidiumo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidiumo narių keitimo įregistravimo (2018-01-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidiumo narių keitimo (2018-01-29); Įgaliojimas (2018-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garso impulsas", kodas 171715118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Laisvės g. 2A
Pranešimo Nr. 4104380

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-02-12).

- - -

Arūno Ruseckio mažoji bendrija, kodas 304727562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pumpėnų mstl. Pasvalio g. 2
Pranešimo Nr. 4104381

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-12).

- - -

"PKK Grifas", VšĮ, kodas 302609412
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k. Švyturio g. 13-7
Pranešimo Nr. 4104382

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-02-09); Savininko sprendimas / Dėl įstaigos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2018-02-09); Lietuvos
Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mažeikių autoservisas", kodas 302584261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Algirdo g. 61
Pranešimo Nr. 4104383

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sidola", kodas 300513924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vytauto g. 2A
Pranešimo Nr. 4104384

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-02-09).

- - -

MB "Artūro krova", kodas 304218896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Rotulių k. Dariaus ir Girėno g. 143
Pranešimo Nr. 4104385

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAGALIS", kodas 121937148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 35-8
Pranešimo Nr. 4104386

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

UAB "Gravitas Partners", kodas 300078393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 5
Pranešimo Nr. 4104387

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 66

Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-02-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2018-02-08).

- - -

UAB "Gormeta", kodas 304450439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4104388

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "DVARČIONIŲ KERAMIKA", kodas 110628481
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 2
Pranešimo Nr. 4104389

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-02-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-01-30 (2018-02-06).

- - -

IĮ "EDUCOM", kodas 300049566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilutės g. 5-3
Pranešimo Nr. 4104390

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLVO LIETUVA", kodas 111657016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minsko pl. 9
Pranešimo Nr. 4104391

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-12).

- - -

UAB "Fortune IT", kodas 304398323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4104392

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-12).

- - -

UAB "Sparksa", kodas 304750109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Chemikų g. 8-18
Pranešimo Nr. 4104393

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-08).

- - -

UAB "Dersola", kodas 304156793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Margių g. 7-4
Pranešimo Nr. 4104394

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2018-02-08).

- - -

UAB "ALFA Construction Equipment", kodas 304713858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liuksemburgo aklg. 10
Pranešimo Nr. 4104395

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-02-12).

- - -

UAB "HEMPEURO", kodas 302494344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Silvestro Žukausko g. 5
Pranešimo Nr. 4104396

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-02-09).

- - -

UAB "ARS projektai", kodas 300071445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Pakalniškių k. Pirmoji g. 11
Pranešimo Nr. 4104397

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 68

- - -

UAB "Litamus", kodas 304215793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4104398

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-12).

- - -

MB "Naujoji kregždutė", kodas 304298045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Kaštonų g. 6-318
Pranešimo Nr. 4104399

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-22 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rotoma", kodas 135121614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 139
Pranešimo Nr. 4104400

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų ir buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2018-02-08); Įstatai (2018-02-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso
keitimo ir įstatų tvirtinimo (2018-02-08).

- - -

MB "Prekybos startuolis", kodas 304310654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Rimkiškių k. 5
Pranešimo Nr. 4104401

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-12).

- - -

"Šatrijos legenda", MB, kodas 304216411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Luokės mstl. Telšių g. 4A
Pranešimo Nr. 4104402

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-12).

- - -

UAB "Impro stilius", kodas 304764219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 69

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4104403

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Procordis", UAB, kodas 304765417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 14-83
Pranešimo Nr. 4104404

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TIGRO TAKAS", kodas 125765258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 47-58
Pranešimo Nr. 4104405

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-02-09).

- - -

UAB "Antota", kodas 304426527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kernavės mstl. Traidenio g. 6
Pranešimo Nr. 4104406

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-12).

- - -

UAB "Čiurlionio apartamentai", kodas 303065180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84B-38
Pranešimo Nr. 4104407

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

UAB "Adosa", kodas 303067103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 41-2
Pranešimo Nr. 4104408

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų tvirtinimo
(2018-02-08).

- - -

UAB "LAURIMAS", kodas 301075749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raseinių g. 8-1
Pranešimo Nr. 4104409

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-05); Įstatai (2018-02-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-02-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2018-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVARA", kodas 144990932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gubernijos Sodų 9-oji g. 35
Pranešimo Nr. 4104410

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GS autodalys", kodas 302414191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 12-32
Pranešimo Nr. 4104411

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

Paluobių kaimo bendruomenė "Pagirys", kodas 301589818
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Paluobių k. Bažnyčios g. 7
Pranešimo Nr. 4104412

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-12).

- - -

UAB "Parelsa", kodas 303467916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 4104413

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-02-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-27 (2018-02-06).

- - -

UAB "Žaliakalnio parkas", kodas 304287223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4104414

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2018-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-02-08); Įgaliojimas (2018-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IDEMUS", kodas 122222410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 4104415

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-02-09); Įgaliojimas (2018-02-09); Įgaliojimo
panaikinimas (2018-02-09); Įgaliojimas (2018-02-09); Įgaliojimas (2018-02-09).

- - -

MB "Šventės ABC", kodas 304764265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 85-46
Pranešimo Nr. 4104416

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Aušros kampas", kodas 304386470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 4-1
Pranešimo Nr. 4104417

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2018-02-07); Sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2018-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dorosta", kodas 177323939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Kurėno g. 2
Pranešimo Nr. 4104418

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-02-09); Įgaliojimas (2018-02-09); Įgaliojimas /
Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių
informacinės sistemos duomenis (2018-02-09).

- - -

UAB "Darvėja", kodas 303063941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Slyvų g. 24
Pranešimo Nr. 4104419

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos šiaurietiškojo ėjimo centras", kodas 302499633
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stirnų g. 51
Pranešimo Nr. 4104420

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-12).

- - -

UAB "Jolė LT", kodas 304765919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4104421

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė DNG apskaita, kodas 302317276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 45C-21
Pranešimo Nr. 4104422

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

UAB "KIRAKO", kodas 302813564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4104423



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-12).

- - -

UAB "Four group homes", kodas 302632642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 5-7
Pranešimo Nr. 4104424

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininku susirinkimo protokolas (2018-02-09); Įstatai (2018-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRŪSIJA", kodas 240085430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 12-58
Pranešimo Nr. 4104425

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-07); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-02-07).

- - -

UAB Klaipėdos NK centras, kodas 300037261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 21-3
Pranešimo Nr. 4104426

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2017-12-07).

- - -

UAB "Curro", kodas 302662443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4104427

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2018-02-07); Reorganizavimo sąlygos (2018-02-07).

- - -

UAB "Mokymų organizavimo grupė", kodas 302861025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 139B
Pranešimo Nr. 4104428



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šviesoforas", kodas 163681869
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Basanavičiaus g. 80A
Pranešimo Nr. 4104429

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl valdybos išrinkimo (2018-01-26); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-01-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo (2018-01-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs, dėl
valdybos išrinkimo (2018-01-23).

- - -

UAB "Gėlių takas", kodas 148434897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 26-13
Pranešimo Nr. 4104430

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-12).

- - -

UAB "J investicijos", kodas 303093685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4104431

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-09); Akcininkų sprendimas (2018-02-09);
Valdybos sprendimas (2018-02-09).

- - -

UAB "Napalmas", kodas 304437623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pajautos g. 11-7
Pranešimo Nr. 4104432

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-02-12); Įgaliojimas (2018-02-09); Įgaliojimas
(2018-02-09); Įgaliojimas (2017-01-12).

- - -

IĮ "Viatoris", kodas 304469368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Aukštakalnio g. 22-13
Pranešimo Nr. 4104433

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-08); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas likviduoti (2018-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldvilė", kodas 234366750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 38-21
Pranešimo Nr. 4104434

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-02-12); Įstatai (2018-02-12); Įgaliojimas (2018-01-22).

- - -

UAB LK 1, kodas 302871998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 4104435

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-25 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-12); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-02-12); Įgaliojimas (2017-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMConstruction", kodas 302674029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 37A
Pranešimo Nr. 4104436

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Šviesios idėjos", kodas 301654536
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 17-8
Pranešimo Nr. 4104437

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 76

- - -

UAB "Taulista", kodas 304766031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 39-8
Pranešimo Nr. 4104438

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Valvida", kodas 135479928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 74-1
Pranešimo Nr. 4104439

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geltonasis žaibas", kodas 234627620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 4104440

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-02-07).

- - -

Namo Vydūno g. 2 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304764938
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 2-62
Pranešimo Nr. 4104441

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Swel turtas", kodas 303231271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Vilniaus pl. 4
Pranešimo Nr. 4104442

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-02-07).

- - -

UAB "Transuva", kodas 304478851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Žalgirio g. 5-1
Pranešimo Nr. 4104443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2018-02-07).

- - -

MB "Since", kodas 304312858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 34-37
Pranešimo Nr. 4104444

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

UAB "Stornas", kodas 304720895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 68-96
Pranešimo Nr. 4104445

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-02-09); Įstatai (2018-02-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-02-09).

- - -

Lietuvos ir Danijos uždaroji akcinė bendrovė "LIDAJA", kodas 110374848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sartų g. 2-36
Pranešimo Nr. 4104446

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-08).

- - -

MB "Bentona", kodas 304092547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4104447

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-02-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-03 (2018-02-06).

- - -

UAB "Bertida", kodas 304588810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4104448

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2018-02-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2018-02-07); Užsienio asmens pasas (2018-02-07).

- - -

UAB "the Book", kodas 302250308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 4104449

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

UAB "JG Trans", kodas 302861502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 4-58
Pranešimo Nr. 4104450

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12); Įgaliojimas
(2017-09-02).

- - -

MB "Mikis", kodas 304194915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 4104451

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-02-06); Protokolas / MB narių susirinkimo protokolas dėl pertvarkymo į UAB (2018-02-06).

- - -

UAB Kerotis, kodas 302665795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-46
Pranešimo Nr. 4104452

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 79

MB "Gabimona", kodas 304223861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4104453

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-02-08).

- - -

UAB "Energijos prekyba", kodas 303299589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 52-204
Pranešimo Nr. 4104454

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-09).

- - -

UAB TENESYS, kodas 302361251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4104455

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-08); Įstatai (2018-02-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2018-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-08).

- - -

Vokietijos firmos "ab:c Systemhaus GmbH" filialas, kodas 110158747
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 135-7
Pranešimo Nr. 4104456

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-02-07).

- - -

Žlibinų bendruomenė, kodas 300066551
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Žlibinų k. Malūno g. 18
Pranešimo Nr. 4104457

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-02-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2018-02-06); Tarybos posėdžio protokolas (2018-02-06).

- - -

MB "Domnulis", kodas 304133061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytenio g. 20-25
Pranešimo Nr. 4104458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

Artūro Katino personalinė įmonė, kodas 125041340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 12-72
Pranešimo Nr. 4104459

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-02-09).

- - -

MB "Ritras", kodas 304640125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Parko g. 13
Pranešimo Nr. 4104460

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-15 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12);
Įgaliojimas (2017-10-20).

- - -

"Vita Logistics", UAB, kodas 302826234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 101
Pranešimo Nr. 4104461

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

UAB "Cogniteq", kodas 302687749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4104462

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 81

(2018-02-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-02-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-02-12).

- - -

Tipi hub, UAB, kodas 304498028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-48A
Pranešimo Nr. 4104463

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-02-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-02-07); Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės
steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas (2017-03-29).

- - -

V. Pugačiausko firma, kodas 135710630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 4104464

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-02-07); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavus ir likvidavimo
dėl bankroto; įsiteisėjimo data 2018-01-26 (2018-02-07).

- - -

MB "Orgita", kodas 134402722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 39
Pranešimo Nr. 4104465

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

Rokiškio rajono vietos veiklos grupė, kodas 300666756
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 4104466

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl atsistatydinusio valdybos nario duomenų išregistravimo (2018-02-08); Valdybos posėdžio
protokolo išrašas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo iš pareigų (2018-02-05).

- - -

MB "Gražiai gražu", kodas 304716587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. F. Martišiaus g. 12
Pranešimo Nr. 4104467

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2018-02-09).

- - -

UAB "Top green", kodas 302649481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Stumbro g. 3
Pranešimo Nr. 4104468

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

Galinos Baliukevič įmonė, kodas 124867826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 24-17
Pranešimo Nr. 4104469

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-09).

- - -

J. Dūdėno įmonė, kodas 148271642
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 92-42
Pranešimo Nr. 4104470

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-01-31); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, administratoriaus
paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2018-01-30 (2018-01-31).

- - -

UAB "Kandeliabrai", kodas 303327241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 3-ioji g. 16A-4
Pranešimo Nr. 4104471

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-12).

- - -

UAB "Šilutės agrotechnika", kodas 177422951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 4104472

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-02-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl laikinai einančio vadovo pareigas asmens paskyrimo (2018-02-08).

- - -

UAB Lolitos oftalmologijos kabinetas, kodas 135963135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Guobų k. Dvarelio g. 4
Pranešimo Nr. 4104473

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

Rusijos mažos įmonės "VITAKOM" filialas, kodas 110155594
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 9
Pranešimo Nr. 4104474

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-02-05).

- - -

UAB "Celeras", kodas 304766871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4104475

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "FABIJONIŠKIŲ SVEIKATOS CENTRAS", kodas 126238771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 10-10
Pranešimo Nr. 4104476

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali įmonė J. Bartusevičienės Fabijoniškių
sveikatos centras); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2018-02-09); Įstatai (2018-02-09); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rusnė", kodas 132754130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-78
Pranešimo Nr. 4104477

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 84

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TORGITA", kodas 110789876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Valstiečių g. 35
Pranešimo Nr. 4104478

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-25).

- - -

UAB "RUGLITA", kodas 302680651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Požečių k. Pavasario g. 7
Pranešimo Nr. 4104479

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-02-07); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusiu, įsiteisėjo 2018-02-06 (2018-02-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IDĖJŲ NAMAI", kodas 225935010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 7-126
Pranešimo Nr. 4104480

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lindenas", kodas 135180071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 54-1
Pranešimo Nr. 4104481

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

UAB "Tropikų saulė", kodas 148530995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Paežerio g. 3
Pranešimo Nr. 4104482

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-02-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2018-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 85

- - -

Alytaus rajono Genių kaimo bendruomenė, kodas 300507615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Genių k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4104483

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-02-12).

- - -

Daugiabučio namo Gedimino g. 8 bendrija, kodas 179725477
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 8
Pranešimo Nr. 4104484

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-02-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo (2018-02-09); Įstatai (2018-02-09); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko rinkimo (2018-02-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
iniciatyvinės grupės protokolas dėl susirinkimo sušaukimo (2018-02-09).

- - -

MB "Duomenų sąrašai", kodas 304313974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Statybininkų g. 7-52
Pranešimo Nr. 4104485

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-01-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12);
Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų
fondais (2018-02-09).

- - -

UAB "Bitsoftas", kodas 303436988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 16
Pranešimo Nr. 4104486

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

Kėdainių plaukimo klubas, kodas 303543641



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 86

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Tiskūnų k. Miško g. 5
Pranešimo Nr. 4104487

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės ir vadovo keitimo įregistravimo (2018-02-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo ir buveinės keitimo (2018-02-06); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-02-06).

- - -

UAB "Interlux NT", kodas 304764863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aviečių g. 16
Pranešimo Nr. 4104488

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "A-Geoinvest", kodas 302567205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 4104489

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-12); Įgaliojimas
(2017-07-04).

- - -

Viešoji įstaiga "EDEA LT", kodas 300940709
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Dailidžių k. Išnarų g. 6
Pranešimo Nr. 4104490

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASRENTA", kodas 111693628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Plento g. 4B
Pranešimo Nr. 4104491

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-07).

- - -

Futbolo klubas "Gelgaudiškis", kodas 302165530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Kosmonautų g. 31
Pranešimo Nr. 4104492



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-12).

- - -

GINKŪNŲ SENIŪNIJOS BENDRUOMENĖ, kodas 301577659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 6-4
Pranešimo Nr. 4104493

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-12).

- - -

UAB "Happy Print LT", kodas 304470655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k. Smiltės g. 18
Pranešimo Nr. 4104494

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12);
Įgaliojimas (2017-03-07); Įgaliojimas (2017-03-07).

- - -

UAB "Akatrans Lietuva", kodas 304716772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 4-88
Pranešimo Nr. 4104495

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-10).

- - -

Kooperatyvas "Padegsnys", kodas 167577693
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Alantos mstl. Sodo al. 11
Pranešimo Nr. 4104496

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-02-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2018-02-09).

- - -

UAB "Apsirenkim.lt", kodas 303143686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 12-32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 4104497

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-12).

- - -

UAB "Autotruck Baltic", kodas 304160382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4104498

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-08); Įstatai (2018-02-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-02-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-02-08).

- - -

UAB "Dangara", kodas 304030606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4104499

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-21 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

M. Kolesnikovos įmonė, kodas 155972654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 16A-10
Pranešimo Nr. 4104500

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-09).

- - -

UAB "Cimonija", kodas 303068237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 145
Pranešimo Nr. 4104501

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 89

UAB "Daireda", kodas 264179660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 25
Pranešimo Nr. 4104502

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-12); Įstatai (2018-02-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-02-12).

- - -

UAB "Litmana", kodas 304743260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. S. Nėries g. 25
Pranešimo Nr. 4104503

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-10).

- - -

UAB "Tildentina", kodas 241977560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 29
Pranešimo Nr. 4104504

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

Gataučių jaunimo klubas, kodas 157691296
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Gataučių k.
Pranešimo Nr. 4104505

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.

- - -

UAB "Biometas", kodas 303211888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 5A-6
Pranešimo Nr. 4104506

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ogisautus", kodas 304764240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4104507

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 90

- - -

UAB "JAURELS", kodas 302957397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 4104508

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-02-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-06 (2018-02-06).

- - -

J. GERMANIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ "GERVETA", kodas 125415553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 37A-11
Pranešimo Nr. 4104509

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-02-09).

- - -

UAB "Resursų centras", kodas 303219479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 14-48
Pranešimo Nr. 4104510

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-08); Įstatai (2018-02-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-02-08).

- - -

Daugiabučio namo Sėlių 30A savininkų bendrija, kodas 184204554
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Sėlių g. 30A
Pranešimo Nr. 4104511

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-02-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2018-02-09).

- - -

UAB "Daša", kodas 304142174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4104512

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-27 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 91

MB "Ūkiukas", kodas 304453385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 30
Pranešimo Nr. 4104513

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-02-12).

- - -

Švėkšnos seniūnijos Inkaklių bendruomenė "AŠVA", kodas 177485282
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Inkaklių k.
Pranešimo Nr. 4104514

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-02-09).

- - -

UAB "BAG Investments", kodas 300025476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 19-2
Pranešimo Nr. 4104515

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-09).

- - -

Kupiškio rajono žemės ūkio bendrovė "Antašavos centras", kodas 164750688
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Antašavos mstl. Vabalninko g. 17
Pranešimo Nr. 4104516

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

UAB "Forest Energy", kodas 302810917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 68A
Pranešimo Nr. 4104517

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-09); Įstatai (2018-02-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2018-02-09).

- - -

UAB "GRAŽVIGA", kodas 120070224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 33-4
Pranešimo Nr. 4104518



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-02-12).

- - -

UAB "FLUENTUM", kodas 111764477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Krasnavos g. 2-2
Pranešimo Nr. 4104519

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-07); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo atsistatydinimo iš pareigų ir naujo vadovo rinkimų (2018-02-07).

- - -

MB "Ingaida", kodas 304764322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 6B-24
Pranešimo Nr. 4104520

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Beladona", kodas 304766437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4104521

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Neringos projektai", kodas 303500985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Preilos g. 39C
Pranešimo Nr. 4104522

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir duomenų apie vienintelį akcininką
įregistravimo (2018-02-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2018-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-02-09).

- - -

UAB "Colderas", kodas 304737581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4104523

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 93

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-08); Įgaliojimas (2018-02-08); Užsienio
asmens pasas (2018-02-08).

- - -

UAB "DTS Group", kodas 303011617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4104524

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-12).

- - -

UAB "AISO", kodas 302837177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 12C
Pranešimo Nr. 4104525

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrovės buveinės adreso, vadovo, akcininko
duomenų pakeitimų įregistravimo (2018-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-02-06); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-06).

- - -

UAB "ELDES", kodas 300134714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283B-3
Pranešimo Nr. 4104526

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; konvertuojamų obligacijų išleidimas; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-02-07); Įstatai (2018-02-07);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2018-02-07); Akcininkų sprendimas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas atšaukimo, įstatų patvirtinimo, konvertuojamųjų
obligacijų išleidimo ir pirmumo teisės įsigyti konvertuojamųjų obligacijų atšaukimo (2018-02-07); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą ir išleisti konvertuojamas obligacijas (2018-02-07); Įgaliojimas (2018-02-07).

- - -

MB "Kidlandas", kodas 304523392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Basanavičiaus g. 45
Pranešimo Nr. 4104527

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-10 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

UAB "Labas" ir Ko, kodas 235541590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45D



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 4104528

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-02-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-02-08).

- - -

EBALTAS, UAB, kodas 303050157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4104529

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-02-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-02-07); Įgaliojimas (2018-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mondesta", kodas 153715771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 4104530

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-02-12).

- - -

UAB "Tralų servisas", kodas 303395630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 20-54
Pranešimo Nr. 4104531

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

UAB "MASTER BETON", kodas 300870730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Sodų Kalno g. 4
Pranešimo Nr. 4104532

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-02-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-01-29 (2018-02-07).

- - -

UAB "Litmaris", kodas 300101422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 22
Pranešimo Nr. 4104533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas / Panaikina įgaliojimą, elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui (2018-02-09).

- - -

UAB "BULL Baltija", kodas 300047572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 4104534

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2018-02-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-02-07); Įgaliojimas (2018-02-07).

- - -

UAB "V2A", kodas 302684906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 4104535

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-08).

- - -

UAB "Jotuna", kodas 303196087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Karčiupio k. Jazminų g. 2
Pranešimo Nr. 4104536

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-09).

- - -

UAB "Enigma Software Group LT", kodas 300604217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4104537

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-07).

- - -

UAB "Bauservis", kodas 302554407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Pačkėnų k. Sodžiaus g. 5
Pranešimo Nr. 4104538

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gudročiai", kodas 304644878



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 96

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 27A-10
Pranešimo Nr. 4104539

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-21 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMITAS", kodas 149654316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vėtrungės g. 5
Pranešimo Nr. 4104540

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Žemdirbių turgus", kodas 175819096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Miško g. 12C
Pranešimo Nr. 4104541

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2018-02-07); Įstatai (2018-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų
naujos redakcijos patvirtinimo (2018-02-07).

- - -

Kaimo bendruomenė "Vengerskai", kodas 172780898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Vengerskų k.
Pranešimo Nr. 4104542

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2018-02-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, tarybos pirmininko ir tarybos rinkimo (2018-02-06).

- - -

Investuotojų teisių gynimo asociacija, kodas 304737453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4104543

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų bei pakeisto
buveinės adreso įregistravimo (2018-02-07); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-02-07);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2018-02-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-07); Įgaliojimas (2018-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 97

UAB "Airitas", kodas 303446060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4104544

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-02-07); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2018-02-07 (2018-02-07).

- - -

UAB "Sevlita", kodas 300605963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 27-43
Pranešimo Nr. 4104545

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-12-20); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-12-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-20 (2017-12-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-12 (2017-12-20).

- - -

Turto valdymo ir ūkio departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, kodas 188729923
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šventaragio g. 2
Pranešimo Nr. 4104546

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-02-05); Nuostatai
(2018-02-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-02-05).

- - -

UAB Reiklitos projektai, kodas 302915430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 4104547

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-02-09).

- - -

UAB OKTOPHARMA, kodas 304259875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4104548

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-02-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 98

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės butų ūkis", kodas 151005356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šaulių g. 4
Pranešimo Nr. 4104549

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2018-02-08); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl laikinai einančio direktoriaus pareigas paskyrimo (2018-02-08); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl laikinai einančio direktoriaus pareigas paskyrimo (2018-02-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo
atšaukimo (2018-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egiratas", kodas 234474060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 25-31
Pranešimo Nr. 4104550

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko įregistravimo (2018-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2018-02-08).

- - -

UAB "ER 2", kodas 302587567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alytaus k. Domantonių g. 4
Pranešimo Nr. 4104551

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-02-09).

- - -

MB "Laisvas lizingas", kodas 304398647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 4104552

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

UAB "Auditas tau", kodas 184763885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 75-3
Pranešimo Nr. 4104553

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vidolita", kodas 300529832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Radvilų g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 4104554

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-12).

- - -

UAB "Agvista", kodas 135810755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 3-11
Pranešimo Nr. 4104555

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

UAB "Daily Cleaning", kodas 302575839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Liūnelių k. Vengravos g. 5
Pranešimo Nr. 4104556

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NK Spedition", kodas 301127530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 38
Pranešimo Nr. 4104557

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-01 iki 2017-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-02-12).

- - -

UAB LUCIJA, kodas 302561145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 21-15
Pranešimo Nr. 4104558

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2018-02-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo
(2018-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 100

Individuali įmonė "Kėdainių karjerai", kodas 301525655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Paobelio k. Nevėžio g. 28
Pranešimo Nr. 4104559

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-12); Savininko sprendimas (2018-02-12).

- - -

UAB "MANFIRA", kodas 302812448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 4104560

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-08).

- - -

UAB "Coptum", kodas 300556644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Papartynų g. 1
Pranešimo Nr. 4104561

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" registravimo
(2018-02-07); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-07 (2018-02-07).

- - -

UAB "Sbetonas", kodas 300902683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Skarulių g. 58
Pranešimo Nr. 4104562

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

EDM Baltic UAB, kodas 302111543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimėlių g. 19
Pranešimo Nr. 4104563

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-09).

- - -

UAB "Essmedi", kodas 302615244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 30
Pranešimo Nr. 4104564



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-02-08); Įstatai (2018-02-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-02-08).

- - -

Dzūkų krašto menų inkubatorius, kodas 302282754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tilto g. 2
Pranešimo Nr. 4104565

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elgaja", kodas 303311995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4104566

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lincon", kodas 302730613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dumpių k. Žemininkų g. 4-2
Pranešimo Nr. 4104567

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-02-08).

- - -

UAB Baltijos investicinė kompanija, kodas 140865689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 2A
Pranešimo Nr. 4104568

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-02-08); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis
(2018-02-08).

- - -

VšĮ fondas "Lituanica", kodas 304095365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5-17
Pranešimo Nr. 4104569

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Lituanikos festivalis"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; tarybos;
tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-02-09); Įstatai (2018-02-09);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 102

- - -

Skuodo atviras jaunimo centras, kodas 304091057
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. P. Cvirkos g. 9
Pranešimo Nr. 4104570

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Potvarkis / Dėl vadovo atleidimo ir laikino vadovo paskyrimo (2018-01-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-01-16).

- - -

UAB "Kubitas", kodas 301731185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kluonalių k. Aitvarų aklg. 2
Pranešimo Nr. 4104571

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

UAB "Solfedis", kodas 304639984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4104572

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2018-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-02-09).

- - -

UAB "DOVENA LT", kodas 302897886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 263A
Pranešimo Nr. 4104573

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-12).

- - -

UAB Klaipėdos pajūrio sveikatos centras, kodas 300562960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 7-13
Pranešimo Nr. 4104574

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-12).

- - -

UAB "RJ Sprendimai", kodas 302423482



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 103

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 14-57
Pranešimo Nr. 4104575

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-02-12); Įstatai (2018-02-12); Įgaliojimas (2018-01-16).

- - -

UAB "Kentauras LT", kodas 300097600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4104576

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grinvalda", kodas 304310832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4104577

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-12).

- - -

MB "Motoinstinktas", kodas 304766024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4104578

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspresima", kodas 135067586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7A
Pranešimo Nr. 4104579

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vlantana", kodas 163377040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gobergiškės k. Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 4104580

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-02-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atšaukimo ir naujo vadovo išrinkimo (2018-02-07).

- - -

TripCreator ehf. Lietuvos filialas, kodas 304178170
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-145
Pranešimo Nr. 4104581

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir steigėjo valdymo
organų narių duomenų įregistravimo (2018-02-05); Steigėjo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-05); Užsienio valstybės registro išrašas (2018-02-05);
Įgaliojimas (2018-02-05); Užsienio asmens pasas (2018-02-05); Užsienio asmens pasas (2018-02-05).

- - -

UAB "Mokymų erdvė", kodas 304224333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 4104582

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKIREMA", kodas 123940762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 35A
Pranešimo Nr. 4104583

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Jovita Sutkuvienė", kodas 304646384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kęstučio g. 26-7
Pranešimo Nr. 4104584

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-22 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-12).

- - -

UAB "1 drabužinė", kodas 303218683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4104585

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 105

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-02-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-09); Įgaliojimas (2017-05-23); Įgaliojimas
(2017-05-23).

- - -

UAB "AA Baltic Group", kodas 302800951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Šaulio g. 44-1
Pranešimo Nr. 4104586

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-06).

- - -

UAB "AUTODEMAS", kodas 300617378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 4104587

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-12).

- - -

Bendra Lietuvos-Danijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "CLAN-BALT", kodas 110558887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 12-4
Pranešimo Nr. 4104588

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-02-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-01-29 (2018-02-07).

- - -

MB "Statybos liūtai", kodas 304069527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Laukų g. 3
Pranešimo Nr. 4104589

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-12).

- - -

UAB ICONER, kodas 302511911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4104590

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-12).

- - -

Vankiškių kaimo bendruomenė, kodas 300542573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Vankiškių k. Saulės g. 79A
Pranešimo Nr. 4104591

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-12).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Lenkijos firmos "Refleks Holding Corporation L.t.d." Lietuvos filialas "Refleks Balticpol Enterprais L.t.d.",
kodas 110160050
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135A
Pranešimo Nr. 4104592

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PORINGĖ", kodas 220734530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 41A-81
Pranešimo Nr. 4104593

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-02-09).

- - -

LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ SĄJUNGA, kodas 291984130
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 22
Pranešimo Nr. 4104594

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-044 Puslapis 107

- - -

Rusijos mažos įmonės "VITAKOM" filialas, kodas 110155594
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 9
Pranešimo Nr. 4104595

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-02-05).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


